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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AENA
CABK
CLNX
CoL
ENG
GRF
ITX
MEL
MRL
NTGY
REE
SGRE
SLR
TEF

TOTAL:

jueves, 29 de julio de 2021 Thursday, 29 July 2021

N° Valores N. of Stocks

476.707
10.374
2.820.735
18.750
272.000
647.150
57.962
9.617.228
195.865
84.969
425.000
759.000
616.000
496.879
861.331

17.359.950

Efectivo Turnover

10.830.783,04
1.420.200,60
7.221.081,60
1.037.208,75
2.448.000,00
12.106.939,18
1.219.520,48
275.725.926,76
1.159.129,07
814.172,96
9.269.250,00
12.257.850,00
14.414.400,00
8.314.003,51
3.293.729,74

361.532.195,69

22,7200
136,9000

2,5600

55,3178

9,0000
18,6800-19,3451
21,0400

28,6700

59180

9,5820

21,8100

16,1500

23,4000
16,6700-16,7400
3,8240

Cambios Prices



